PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 81/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 14 tháng 02 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 24

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 14/02/2022 đến ngày 19/02/2022

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

14/02

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Tiếp tục thực hiện vệ sinh, khử khuẩn tại

các lớp học, xung quanh trường.

- Hoàn thiện hồ sơ thi HSG cấp tỉnh năm học

2021-2022

HT

BGH

HT

HT

- CBGVNV

- Toàn trường

- Đ/c Kiển, GVCN

- GV, HS

Thứ 3

15/02

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Xây dựng kế hoạch thao giảng “Mừng

Đảng, mừng Xuân”

- Tiếp tục tuyên tuyền thực hiện nghiêm túc

quy định 5K, rà soát, báo cáo các đối tượng

có liên quan đến dịch covid-19.

HT

PHT

HT

- Toàn trường

- GV

- TPT, GV, HS

Thứ 4

16/02

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Hoàn thành cập nhật thông tin lên các hệ

thống thông tin điện tử; ứng dụng, khai thác

và sử dụng hạ tầng CNTT

- Tổ chức thăm lớp, dự giờ giáo viên

HT

HT

BGH

- Toàn trường

- Đ/c Nguyệt, Hiền,

Trang hc

- BGH, TT, TP, GV

Thứ 5

17/02

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Tổng hợp, báo cáo kết quả test nhanh

covid-19

- Tổ chức thăm lớp, dự giờ giáo viên

- Thực hiện vệ sinh trường, lớp, chăm vườn

thuốc nam theo vị trí được phân công

HT

HT

BGH

PHT

- Toàn trường

- CBGVNV, HS

- BGH, TT, TP, GV

- GV, HS

Thứ 6

18/02

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Tổ chức thăm lớp, dự giờ giáo viên

HT

BGH

- Toàn trường

- BGH, TT, TP, GV

Thứ 7

19/02

- Thực hiện dạy - học trực tiếp theo TKB

- Tổng hợp, báo cáo kết quả test nhanh

covid-19

- Tổ chức thăm lớp, dự giờ giáo viên

HT

HT

BGH

- Toàn trường

- CBGVNV, HS

- BGH, TT, TP, GV

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2022-02-17T09:26:33+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!